fit dignus. remouens pontificis probra

Sic nos anna nepoti

Puros ferre preces para

Commendes puero quem pia castitas

Mate parturit. nos prece poscimus

O matrona beata

Christus nil tibi negat

Christo qui socius. cum patre flamini

Regnat gloria sit secula per omnia

Quem dant conciliatum

Mobis o anna tue preces Amen

Canit aut ille hymnus sub nota illius qui in nativitate sancte  
marie a multis frequenter ecclesijs sit incipit Gaude visceribus  
mater in intimis rebus Ex castro heydelbergenst. iij. Kalendas fe  
bruarij. A.D. cccc. xciiij.

Joannis herbstluterburgensis Carmen seu hymnus de  
sancta anna Ad:r.p.dñm Joannem trithemij abbate.

Gaude que miseris anna refugium  
Oramus: canimus. carmina prominus

In festo pia sis germine cum tuo

Laudes nunc tibi dicimus

Gaude terra nitens gramine fertilis

Et de pluta madens rore deifico

Et qua nata fuit purior ethere

Virgo criminis inscia.

Gaude que fueras semine regio

Ham concepta viro dedita duxeras

Celebs coniugium prole carens diu

Dota facta puerpera

Gaude que obprobrio pontificis rubith

Es confusa deum fletibus inuocas

Fraudis virum suscipis obtium

Porta dicta sub aurea

Gaude que Joachim leta tibi obuium

Amplexata virum doctaq; numine

Celestis genitrix sicq; biesu tuo

Concepatur in aluulo

Gaude simplicitas angelico sagar

Que laudata choro, et secta trifarie

Tempto diuidis et pauperibus bona

Et partem famulis tuis

Gaude plebs celebrat festa fidelium

Ut patrona sibi, et cum patre spiritum

Et christum genitum tuq; rogatibus

Reddes anima propicium, amen.

M<sup>u</sup>n<sup>i</sup>nnus iste melodiam illius recipit qui de ascensione dñi  
canitur scilicet festum nūc celebre zc. Et illius de martirib<sup>z</sup> San  
ctorum merū inclitarz. Ex beydelberga tertio nonas februario  
rias anno M<sup>u</sup>c<sup>ccc</sup>xcvij.

Rutgerij venrai<sup>j</sup> Canonici regularis in heyna worma  
censis dyoc<sup>z</sup> Carmen elegiacum de sancta anna.

Splendoris patrij candoris lucis intacte

Virgine matris splendida mater ave

Tu diuam domino genuisti sancta puellam

Et qua lux mundi prodijt alma biesus

Tu hanc geminum constanter fare nepotem

Quamvis ipse polos fecerit atq; solum  
Carne nepos tuus ipse hiesus.summam deitatem  
Coniunxit carni.nam deus est et homo  
Ergo licet semper fuerit hiesus attamen optat  
Dignaturq; nepos dicier esse tuus  
Talem ne dubites precibus pullare nepotem  
Anna rogamus que cuncta rogata feres  
Ad primas faciles si non inflexerit aures  
Ad gnatam cicius anna recurre tuam  
Obera demonstret nato tua filia christo.  
Protinus optatum deferet alma parens  
Si multum fuerit oratu difficilis res  
Cum genitrice sua filia poscat opem  
Firma fides mea nec dubito quin protinus ambas  
Orantes dominus audiet aure pia  
Quare continuis fratres oratibus anne  
Marięq; simul poscere oportet opem  
Constat si matrem domini genitricis honores  
Or titulos matris virginis ipse colas  
Mursus si matrem domini venerare.liquescit  
Or domino laudes in genitrice pares  
Sit nate gnato laus virtus et decus anne  
Et symmo patri spirituiq; sacro.Amen.